Fogli prodotto

B04640
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PS VTR 12 Pannello sfinestrato 12 moduli per quadri Pedro GRIGIO

Proprieta tecniche

Materiali

Materiale

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Equipaggiamento

Numero di profilati

Condizioni d'impiego

Temperatura d’'esercizio

ABS

16 mm
125 mm
265 mm

-25..60°C

Soggetto tecnico da cambiare
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